Supremo Tribunal Federal, em atendimento ao Poder Legislativo do
Município  de  Baía  Formosa/RN,  pelo  valor  de  R$  327.828,13
(TREZENTOS E VINTE E SETE MIL OITOCENTOS E VINTE E
OITRO REAIS E TREZE CENTAVOS) , correspondente a 20 % de
um total de R$ 1.639.140,66 (um milhão seiscentos e trinta e nove
mil,  cento  e  quarenta  reais  e  sessenta  e  seis  centavos)  a  ser
incrementado no duodécimo do Poder Legislativo do município de
Baía Formosa/RN, em favor de VERLANO DE QUEIROZ MEDEIROS
SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  -  CNPJ/CPF:
25.165.359/0001-40.
                        Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem